שקלול האמור, תוך התחשבות בהודאתו של הנאשם, מוביל לכך שאני גוזר על הנאשם כלהלן:

א. מאסר בפועל לתקופה של 16 חודשי מאסר בפועל. תחילת מאסרו מיום מעצרו

יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3 ב. מאסר מותנה לתקופת 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא
שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"א, 12 אפריל 2021, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם עצמו.